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Anneli Jäätteenmäki Euroopan Naisjuristien kongressissa Zürichissä: 

Perusoikeudet jätettävä Euroopan perustuslailliseen sopimukseen 
 
 
Naisjuristeja noin 20 maasta on kokoontunut tänä viikonloppuna European Women 
Lawyers Associationin (EWLA) Zürichissä järjestämään kongressiin, jonka aiheena 
on Equal Opportunities for All from Women Lawyers’ Perspective  
 
Kongressissa lauantaina 12.5.2007 puhunut Euroopan Parlamentin perussopimus-
valiokunnan varapuheenjohtaja Anneli Jäätteenmäki totesi, että uutta Euroopan 
unionin perustuslaillista sopimusta neuvoteltaessa on vaarana, että kansalaisten 
perusoikeudet pudotetaan pois jo neuvotellusta paketista. Muun muassa Iso-
Britannia on esittänyt tällaisia vaatimuksia. 
 
- Perusoikeudet ovat arvokkain osa perustuslaillista sopimusta. Tällä hetkellä Niz-
zan sopimuksessa vuonna 2001 määritellyt oikeudet eivät ole oikeudellisesti sito-
via, eikä esimerkiksi EY-tuomioistuin ole uskaltanut käyttää niitä päätöstensä poh-
jana, Jäätteenmäki totesi. 
 
- Perustuslaillisen sopimuksen myötä perusoikeuksista tulisi laillisesti sitovia. Kan-
salaisille täytyy taata oikeus valittaa perusoikeuksien loukkauksista Euroopan 
unionissa, korosti Jäätteenmäki. 
 
- Perusoikeuksien merkitys kasvaa, kun unioni saa lisää valtaa sisä- ja oikeusasi-
oissa sekä kamppailussa terrorismia vastaan. Euroopan unioni ei saa vahvistues-
saan unohtaa ihmisoikeuksia. Instituutioiden unionin on muututtava ihmisten 
unioniksi, Jäätteenmäki totesi. 
 
Lauantai-iltana pidetyssä EWLA:n yleiskokouksessa varatuomari Leena Linnain-
maa valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi toiselle kaksivuotiskaudelle. Linnainmaa 
toimii Keskuskauppakamarissa apulaisjohtajana. 
 
European Women Lawyers Association (EWLA) on perustettu vuonna 2000 Euroopan unionin 
tuella. Yhdistys pyrkii vaikuttamaan siihen, että tasa-arvoasiat otetaan huomioon EY-
lainsäädännössä, ja yhdistys antaakin vuosittain lukuisia lausuntoja ja julkilausumia. Yhdistys 
toimii myös verkottumismahdollisuutena eurooppalaisille naisjuristeille. Yhdistys järjestää kong-
ressin vuosittain eri puolilla Eurooppaa, joihin osallistuu puhujina mm. Eurooppalaisten instituuti-
oiden edustajia. Yhdistyksellä on jäseniä eri puolilla Eurooppaa. Lisätietoja www.ewla.org. 
 
 
Lisätietoja: Leena Linnainmaa, EWLA:n puheenjohtaja puh. 050-356 1183 
 


